17-02-2024 11:20:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Não há instalação de bueiro neste número:1.518, e nem nas proximidades do número citado.

Conforme relato do Senhor Manoel, neste endereço não há instalação de boca de lobo, dentro disso
solicitamos a avaliação de rede no local, caso preencha os requisitos necessário solicitamos a construção do mesmo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA ORTÍZIO BORGES, 1518, SANTA MÔNICA, 38.408-164, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total